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Axo Finans Utgiftsforsikring 
Produkt: Utgiftsforsikring formidlet av Axo Finans AS 

Selskap: AIG Europe S.A NUF, norsk filial av AIG Europe S.A, Luxembourg. Rosenkrantz’ gate 22 
Postboks 1588 Vika, NO-0118 Oslo. Foretaksregisteret, org.nr. 920 957 854.  
Telefon: +47 22 00 20 80. E-post: skadekontoret@aig.com 
 
AIG Europe S.A. har hovedkontor på adressen 35 D Avenue J.F.Kennedy, L-1855, Luxembourg.  
 

 

Denne brosjyren erstatter ikke forsikringsbetingelsene. Vennligst les nedenstående dekninger og unntak. For fullstendige 
vilkår henvises til forsikringsbetingelsene på: https://www.axofinans.no/forsikring/utgiftsforsikring/informasjon  
 

Forsikringstype: 
Frivillig gruppeforsikring som kan gi erstatning dersom du blir 100 % sykemeldt, 100 % arbeidsledighet eller ved dødsfall. 
Forsikringen kan tegnes fra fylte 18 - 65 år og gjelder til forsikrede fyller 67 år. Premien avhenger av valgt forsikringsbeløp. 
 

 
 

 Hva dekker forsikringen? 

✓   100 % sykefravær (midlertidig arbeidsuførhet), 
som følge av sykdom eller ulykke. 

✓   100 % arbeidsledighet på grunn av arbeidsmangel 
(ufrivillig arbeidsledighet), dersom du er fast 
ansatt og jobber minst 16 timer per uke. 

 

Erstatning utbetales så lenge sykefraværet eller 
arbeidsledigheten består, men i maksimalt 12 
måneder. 

Du kan velge å tegne forsikringen med et 
forsikringsbeløp mellom NOK 2 000 og 10 000 per 
måned. 

✓    Død som følge av ulykke eller sykdom. Et 
engangsbeløp på NOK 50 000 betales til 
dødsboet. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Hva dekkes ikke av forsikringen? 
 

Vennligst les vilkårene for en fullstendig oversikt over 
begrensninger og unntak. 

 

Forsikringen gir ikke erstatning for: 

 Midlertidig arbeidsuførhet (sykefravær) forårsaket av 
eller i forbindelse med sykdom/ulykke du søkte 
omsorg for i løpet av de siste 12 månedene før 
forsikringen ble tegnet. 

 Ufrivillig arbeidsledighet hvis du jobber mindre enn 
16 timer i uken, hvis du ikke har vært fast ansatt hos 
samme arbeidsgiver i minst 12 måneder før 
arbeidsledighet eller hvis du selv har sagt opp eller 
har blitt oppsagt. 

 Død som følge av selvmord eller forårsaket av eller i 
forbindelse med sykdom/ulykke du søkte 
behandling for i løpet av de siste 12 månedene før 
forsikringen ble tegnet. 

  

 Begrensninger 
 

! Sykefravær som inntreffer innenfor 
kvalifiseringstiden, som er 30 dager fra forsikringens 
startdato. 

! Arbeidsledighet/oppsigelse som du har fått beskjed 
om innen kvalifiseringstiden som er 90 dager fra 
forsikringens startdato. 

! Forsikringen gjelder med en karenstid på 30 dager, 
som betyr at det tidligst kan utbetales erstatning fra 
31. dag du er sykmeldt/arbeidsledig. 

! Forsikringserstatning utbetales kun dersom du er 
100 prosent syk eller 100 prosent arbeidsledig og 
har rett på 100 prosent syke- eller dagpenger. 

! Den månedlige godtgjørelsen som utbetales ved 
arbeidsledighet kan ikke overstige 60 prosent av din 
gjennomsnittlige netto månedslønn i de tre 
månedene umiddelbart før oppsigelsen. 
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 Hvor gjelder forsikringen? 

✓ Forsikringen gjelder i hele verden. Forsikrede må være registrert i Norge. Ved opphold utenfor Norge er den gyldig i 12 
måneder. 

  

 Hvilke forpliktelser har jeg? 
For at forsikringen skal være gyldig må du oppfylle de abonnementskravene du bekrefter ved innmelding i forsikringen. 
 
Når du melder fra om en skade, skal du gi så nøyaktig og fullstendig informasjon som mulig og sørge for at vi har tilgang til 
de dokumentene som er viktige for retten til erstatning. 
 
Dersom du i løpet av forsikringsperioden finner ut noe som kan ha betydning for forsikringen, plikter du gi oss beskjed om 
dette uten opphold. 

  

 Når og hvordan betaler jeg? 
Forsikringspremien betales månedlig på etterskudd etter avtalt betalingsmåte. 

  

 Når starter og slutter forsikringen? 
Datoene for når forsikringen din begynner å gjelde og når den opphører kan ses i forsikringsbeviset ditt. 
 
Dersom forsikringen ikke er sagt opp, forlenges den automatisk med én måned av gangen, forutsatt at premien betales i 
henhold til forsikringsavtalen. 
 
Forsikringen gjelder til forsikrede fyller 67 år eller dør dersom dette skjer tidligere. 

  

 Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

Du kan kansellere forsikringen når som helst med umiddelbar virkning ved å følge instruksjonene på: 
https://www.axofinans.no/forsikring/utgiftsforsikring/informasjon 
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